
Uchwała Nr LXIII/156/2014 

 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 2 października 2014 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia Spółce Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 

„Janik” Sp. z o.o. z siedzibą w Janiku zadania własnego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 

Gminę Ostrowiec Świętokrzyski umowy wykonawczej niezbędnej dla realizacji projektu 

pt.: „Rozbudowa Instalacji Regionalnej wraz z wyposażeniem w niezbędny sprzęt ZUO 

„Janik” Sp. z o.o.”.  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 j.t.) oraz 

art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/22/2013 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie powierzenia Spółce Zakład Unieszkodliwiania 

Odpadów „Janik” Sp. z o.o. z siedzibą w Janiku zadania własnego Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski umowy wykonawczej niezbędnej dla 

realizacji projektu pt.: „Rozbudowa Instalacji Regionalnej wraz z wyposażeniem w niezbędny 

sprzęt ZUO „Janik” Sp. z o.o.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


